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Wykonawcy

WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO DOTYCZACE TRESCI SIWZ NR 2

Zamawiajacy — Gmina Lochow z siedzibg w Urzedzie Miejskim w Lochowie,
Aleja Pokoju 75, 07-130 Lochéw, w zwigzku z pytaniami do Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamoéwienia (SIWZ) postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nicograniczonego pn. ,,Poprawa jakosci $rodowiska
miejskiego oraz mobilnoSci mieszkaficow poprzez budowe wezla przesiadkowego
w Lochowie”, numer postepowania ZP.271.1.2.2019, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.)
zwanej dalej ,ustawg Pzp” przekazuje Wykonawcom tre$¢ pytan wraz z udzielonymi
odpowiedziami.

Pytanie 1

Prosz¢ o informacje co w przypadku wytadowan atmosferycznych, przepiecia zdarzen
losowych w okresie gwarancji kto ponosi ewentualne koszty uszkodzonych elementéw
elektrycznych i elektronicznych zamontowanych na terenie inwestycji?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz elementy infrastruktury parkingu (elektryczne, elektroniczne)
muszg mie¢ zabezpieczenia przed wyladowaniami atmosferycznymi. Natomiast jezeli na
ctapie uzytkowania wystapi w tym zakresie zdarzenie losowe koszty poniesie uzytkownik.

Pytanie 2

Prosz¢ o informacj¢ czy oprawy o$wietleniowe parkingu maja byé zasilane tylko
z odnawialnych zrodet energii?

Czy zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie standardowe podigczenie elektryczne?
A ewentualne lampy jako odnawialne Zrédlo energii usytuowane zostang w rejonie punktu
szybkiego tadowania, toalety... ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz oprawy oswietleniowe powinny mie¢ mozliwoéé zasilania
zardwno z tradycyjnego zrodta elektrycznego jak réwniez z odnawialnych Zrddel energii.

Powyisze odpowiedzi stanowiq integralng czes¢é SIWZ. W przypadku rozbieznosci pomiedzy
trescig niniejszej SIWZ, a trescig udzielonych odpowiedzi, jako obowiqzujgcq nalezy przyjac
tres¢ pisma zawierajqcego poiniejsze oswiadczenie Zamawiajgcego.
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